第２回高知県事業者防災推進協議会会議録

１．日時  平成２３年２月１８日（金） １３：３０～１５：３０

２．場所  高知城ホール２階中会議室

３．出席者 別添のとおり

４．次第  別添のとおり

５．概要

・事務局から事業者防災推進協議会の仕組について説明し、意見交換を行った。

・防災対策、ＢＣＰ策定に関するアンケートの実施について、

①アンケートについては南海地震に特化したものとする。

②最終的なアンケート案がまとまった段階で、協議会メンバーの了承を得て実施する。

③アンケートの進め方は出席者の意見を考慮し、県が行う。

こととした。

・県や推進プロジェクトが行う研修会・講演会と各団体で行う講演会・研修会の内容が重複しな

いように確認した。

事務局からは、オープンにできる講演会・研修会については、ホームページに協議会のコーナ

ーを設け、その中に情報をアップしていくこととした。

・取組の公表、事例集について意見交換し、今後協議していくこととした。

次回の会議については、次年度前半に開催することを確認し、閉会とした。